
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,694,400 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 1,694,400 

落札 
   

㈱平林青果  1,705,100    

㈱山岸  1,706,650    

㈲戸塚商店  1,726,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,102,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,102,900 

落札 
   

㈱丸巴  2,106,400    

木村青果  2,180,600    

㈲戸塚商店  2,182,550    

㈱平林青果  2,203,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,838,400 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 1,838,400 

落札 
   

㈱丸巴  1,863,600    

木村青果  2,029,600    

㈱平林青果  2,037,300    

㈲八五食品  2,040,700    

㈲竹内商事 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,195,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,195,200 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,209,900    

㈲八百彦青果店  2,234,400    

㈲ケーズファーム  2,592,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,013,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,013,800 

落札 
   

㈲竹内商事  2,018,200    

㈲八五食品  2,019,050    

㈱山岸  2,049,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,929,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 1,929,200 

落札 
   

㈲八五食品  1,996,750    

木村青果  2,128,300    

㈱山岸  2,129,450    

㈲八百彦青果店  2,130,300    

㈲戸塚商店  2,132,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,005,640 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,005,640 

落札 
   

㈲竹内商事  2,009,800    

㈲向山青果  2,067,600    

㈱丸巴  2,075,800    

㈲岸商事  2,089,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,085,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,085,500 

落札 
   

㈱八百専  2,089,460    

㈲向山青果  2,118,900    

㈲岸商事  2,140,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,032,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,032,900 

落札 
   

㈱八百専  2,113,620    

㈱山岸  2,116,950    

㈲向山青果  2,143,600    

㈲岸商事  2,165,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,718,950 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 1,718,950 

落札 
   

㈱山岸  1,732,100    

㈲竹内商事  1,736,600    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,759,500    

㈲向山青果  1,812,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,706,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 1,706,500 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,718,300    

㈲八百倉商店  1,734,250    

㈱八百専  1,758,120    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,735,250 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 1,735,250 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,736,600    

㈲竹内商事  1,741,700    

㈲向山青果  1,785,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,884,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 1,884,700 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,885,100    

畠山物産㈱  1,893,640    

㈱八百専  1,897,840    

㈱平林青果  1,898,900    

㈲岸商事  1,945,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,668,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 1,668,700 

落札 
   

㈱八百専  1,669,500    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,680,800    

横浜港北青果㈱  1,686,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,768,790 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 1,768,790 

落札 
   

㈲八五食品  1,910,850    

㈱平林青果  1,919,800    

㈱丸巴  1,949,500    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,967,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,515,650 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 1,515,650 

落札 
   

㈱山岸  1,637,300    

木村青果  1,644,600    

㈲つたや青果店  1,671,300    

㈲ケーズファーム  1,880,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,891,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 1,891,600 

落札 
   

㈲桑名屋  1,892,800    

㈲つたや青果店  1,945,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,952,400 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 1,952,400 

落札 
   

畠山物産㈱  1,974,290    

㈱平林青果  1,981,100    

横浜港北青果㈱  1,995,500    

㈲ケーズファーム  2,236,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,928,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 1,928,800 

落札 
   

㈲八百彦青果店  1,931,800    

横浜港北青果㈱  1,955,120    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,663,300 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 1,663,300 

落札 
   

横浜港北青果㈱  1,674,220    

㈲八百倉商店  1,681,600    

㈲向山青果  1,692,400    

㈲金傳青果  1,705,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,021,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,021,200 

落札 
   

㈲八百彦青果店  2,026,000    

㈲八百倉商店  2,043,500    

㈲金傳青果  2,072,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,071,890 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,071,890 

落札 
   

㈲八百彦青果店  2,088,000    

畠山物産㈱  2,091,730    

㈲八百倉商店  2,099,650    

㈲ナカムラ青果  2,146,500    

㈲金傳青果  2,157,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,081,150 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 2,081,150 

落札 
   

㈲桑名屋  2,087,900    

横浜港北青果㈱  2,089,350    

㈲ナカムラ青果  2,145,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,759,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 1,759,000 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  1,813,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,655,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 1,655,200 

落札 
   

木村青果  1,657,100    

㈱山岸  1,662,950    

㈱平林青果  1,667,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,970,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 1,970,700 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,972,000    

木村青果  1,976,500    

㈱山岸  1,979,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,155,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜磯子青果㈱ 
 2,155,900 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,160,800    

港南商事㈱  2,161,200    

㈱コーセツ  2,179,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,926,100 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 1,926,100 

落札 
   

㈱平林青果  1,942,200    

横浜磯子青果㈱  1,986,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,050,100 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,050,100 

落札 
   

㈱平林青果  2,177,500    

港南商事㈱  2,196,400    

横浜青果商事㈱  2,227,000    

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,478,250 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 1,478,250 

落札 
   

㈲つたや青果店  1,641,000    

㈱戸塚青果市場  1,641,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,797,400 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 1,797,400 

落札 
   

㈱平林青果  1,940,400    

石井青果店  1,954,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,875,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 1,875,700 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,045,000    

㈲つたや青果店  2,068,400    

横浜青果商事㈱  2,077,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,111,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 2,111,600 

落札 
   

㈲ファースト・バリュー  2,354,400    

㈲つたや青果店  2,365,200    

石井青果店  2,367,200    

横浜青果商事㈱  2,376,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,789,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 1,789,600 

落札 
   

㈲ファースト・バリュー  1,877,700    

㈲つたや青果店  1,934,800    

㈲八百冨商店  1,961,800    

横浜青果商事㈱  1,979,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,678,590 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 1,678,590 

落札 
   

㈲ファースト・バリュー  1,773,450    

石井青果店  1,859,000    

㈱戸塚青果市場  1,863,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,841,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 1,841,700 

落札 
   

㈲八百冨商店  1,875,200    

石井青果店  1,881,900    

㈱戸塚青果市場  1,892,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,830,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 1,830,200 

落札 
   

横浜青果商事㈱  1,881,000    

㈱戸塚青果市場  1,881,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,281,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,281,000 

落札 
   

㈲八百宗  2,304,550    

港南商事㈱  2,305,600    

㈱コーセツ  2,324,700    

横浜青果商事㈱  2,329,900    

㈱戸塚青果市場  2,332,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,889,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 1,889,500 

落札 
   

㈲岸商事  1,914,050    

安部青果  1,924,400    

㈲八百宗  1,926,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,659,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,659,600 

落札 
   

㈲ケーズファーム  1,829,900    

港南商事㈱  2,266,700    

安部青果  2,279,500    

㈱コーセツ  2,287,100    

横浜磯子青果㈱  2,336,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,772,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜磯子青果㈱ 
 1,772,800 

落札 
   

港南商事㈱  1,773,400    

安部青果  1,786,800    

㈱コーセツ  1,787,900    

㈲八百康商店  1,805,000    

㈲ケーズファーム  2,009,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,940,100 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 1,940,100 

落札 
   

㈱コーセツ  1,965,000    

横浜磯子青果㈱  2,025,300    

㈲ケーズファーム  2,224,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,967,400 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 1,967,400 

落札 
   

㈲八百宗  1,993,040    

横浜青果商事㈱  2,053,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,257,350 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,257,350 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,427,100    

㈲八百康商店  1,691,900    

㈲八百宗  1,722,200    

㈲ケーズファーム  1,955,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   2,028,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 2,028,600 

落札 
   

㈲八百宗  2,032,850    

㈱コーセツ  2,043,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,408,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,408,200 

落札 
   

㈱はまゆう物産  1,432,150    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,484,600    

㈲桑名屋  1,727,500    

㈲岸商事  1,986,500    

㈲ケーズファーム  2,218,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,530,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,530,500 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,636,200    

㈱はまゆう物産  1,642,400    

㈲ケーズファーム  2,412,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,474,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,474,000 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,688,400    

㈲岸商事  2,067,800    

㈲桑名屋 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


